MOÇÃO DE PESAR  Nº 6.779/07

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal

Wilson Aparecido Santos, signatário desta, na forma regimental,
apresenta  Moção  de  Pesar pelo  falecimento  da  Senhora  Antonia
Aparecida Cunha Pancelli.

Dessa forma, com profundo pesar quero registrar nos anais desta
Casa de Leis o falecimento de estimada pessoa e cidadã. Sra. Antonia
merece nosso reconhecimento pela  sua trajetória.  Toda a família,  os
amigos e nossa sociedade, sentem tão dolorosa perda, mas tenha
certeza que seu exemplo será deixado e ela sempre estará presente
em  nossa  memória  e  também  em  nossos  corações.  Nossa
solidariedade nessa hora de dor à família, o esposo Antonio Pancelli e
aos filhos Michele, Milena e Marcio. Requeiro, que seja enviado nossos
pêsames à família enlutada, R. João Braga Vilela, 477.

            Sala das Sessões “Dorival Borsari”, 04 de Maio de 2007..

   WILSON APARECIDO SANTOS
                 VEREADOR